关于公布 2023 年公开招聘工作人员

面试成绩及总成绩的通知

按照《北华航天工业学院 2023 年公开招聘工作人员公

告》要求，我校于 2023 年 6 月 21 日组织进行了面试，现将

面试成绩及总成绩予以公布。

岗位代码 姓名 初试成绩 面试成绩 总成绩 备注

001 马德政 88.50 89.20 88.92 进入体检

001 唐佳桃 77.50 92.20 86.32 进入体检

001 王乾 85.50 84.60 84.96 进入体检

001 郜一凡 76.50 82.80 80.28 进入体检

001 刘璟铮 71.00 85.60 79.76

001 李永涛 71.50 84.40 79.24

001 陈新 68.50 84.80 78.28

001 张振路 68.50 84.80 78.28

001 王子朋 74.00 79.40 77.24

001 朱建博 76.00 77.60 76.96

001 牛笑伟 68.00 82.40 76.64

001 毕珊珊 70.00 79.40 75.64

002 刘澜涛 96.07 89.80 92.31 进入体检

002 张玲 98.00 88.20 92.12 进入体检

002 马海龙 95.00 84.60 88.76 进入体检

002 陈怡钒 83.00 90.80 87.68 进入体检

002 陈秋怡 88.07 86.60 87.19

002 张海杰 92.07 82.60 86.39

002 马笠尧 89.00 84.20 86.12

002 彭岸辉 86.14 81.00 83.06

002 张琪昱 80.14 83.00 81.86

002 公菲菲 82.07 79.80 80.71

002 王秀妮 80.14 77.80 78.74

002 孟吴同 81.00 缺考 40.50

003 张佳琦 94.00 89.00 91.00 进入体检

003 康明月 92.00 85.80 88.28 进入体检

003 孙超 83.50 90.80 87.88 进入体检

003 孟卫悦 91.00 85.20 87.52 进入体检

003 靳雨轩 82.00 88.20 85.72 进入体检

003 刘津 88.00 84.00 85.60

003 卫烁遥 85.50 85.20 85.32

003 马元凯 90.50 81.60 85.16

003 周芷伊 84.50 85.00 84.80

003 韩延延 81.00 84.20 82.92

003 郭成珍 79.50 83.60 81.96

003 王丽君 76.50 85.20 81.72

003 蔡俊迎 76.00 83.80 80.68

003 段碧玉 81.50 78.80 79.88

003 马春霞 78.50 缺考 39.25

004 周永绪 93.50 87.00 89.60 进入体检

004 刘雅辉 88.00 83.20 85.12 进入体检

004 李秋玥 78.00 82.80 80.88

004 李林玉 64.00 82.00 74.80

004 田晨曦 68.00 78.20 74.12

004 武艳朵 63.50 缺考 31.75

005 白洁 88.21 86.20 87.00 进入体检

005 李涛 75.57 85.60 81.59 进入体检

005 张哲 76.64 缺考 38.32

006 刘岩 85.40 87.20 86.48 进入体检

006 宋程伟 87.90 81.00 83.76 进入体检

006 穆慧琳 76.20 88.40 83.52 进入体检

006 熊壮 78.30 81.80 80.40 进入体检

006 王洋 74.10 81.40 78.48

006 加丽鹏 67.60 83.60 77.20

006 张天煦 61.90 85.60 76.12

006 袁浩腾 66.50 82.40 76.04

007 李婕 79.40 87.40 84.20 进入体检

007 张冬情 78.60 87.80 84.12 进入体检

007 丁中钰 78.00 87.80 83.88 进入体检

007 王冰 79.20 85.40 82.92 进入体检

007 徐宁 76.80 87.00 82.92

007 刘方舟 76.70 86.40 82.52

007 王昭玉 79.20 84.40 82.32

007 董晓佳 77.50 84.60 81.76

007 王宣卜 76.60 84.20 81.16

007 郭美玲 76.60 83.60 80.80

007 王一诺 76.60 83.20 80.56

007 周一航 76.80 82.40 80.16

007 范丹丹 77.00 82.20 80.12

008 李慧 74.30 90.20 83.84 进入体检

008 杜玥 78.60 87.20 83.76 进入体检

008 丁欢欢 79.00 86.80 83.68 进入体检

008 郭翀羽 76.10 88.20 83.36 进入体检

008 尹博彦 77.30 86.20 82.64

008 曹碧溪 75.40 86.00 81.76

008 魏江华 75.60 84.20 80.76

008 张秋爽 75.80 83.40 80.36

008 张美佳 76.50 82.80 80.28

008 朱超越 76.40 82.00 79.76

008 李小雨 78.90 78.60 78.72

008 李敏 75.40 缺考 37.70

009 蔺向宇 72.80 88.20 82.04 进入体检

009 刘峥 76.30 85.80 82.00 进入体检

009 张家荣 76.90 84.60 81.52 进入体检

009 董雪川 74.70 85.40 81.12 进入体检

009 邢子祎 72.70 83.80 79.36

009 甘欣雨 72.00 83.20 78.72

009 梁伟 65.60 87.40 78.68

009 王永恒 72.40 82.80 78.64

009 王树伟 72.10 81.60 77.80

009 吕林硕 66.70 84.20 77.20

009 王宏图 74.60 78.00 76.64

009 刘玮瑶 60.10 缺考 30.05

010 张超 76.80 90.80 85.20 进入体检

010 王崇宇 80.70 85.40 83.52 进入体检

010 朱子斌 75.70 88.00 83.08 进入体检

010 胡毅轩 72.10 90.20 82.96 进入体检

010 杨帅 73.80 88.20 82.44

010 王宁 77.70 84.80 81.96

010 张大权 74.50 85.20 80.92

010 白振宏 77.40 83.20 80.88

010 苏伟 74.80 84.40 80.56

010 马天成 70.80 84.20 78.84

010 马方正 71.90 78.60 75.92

010 武阳 72.70 缺考 36.35

根据考生考试总成绩，按 1：1 比例在最低合格线以上人员

中从高分到低分确定参加体检人选。请进入体检的考生，扫

码加入：2023 年公开招聘体检通知群。

北华航天工业学院人事处

2023 年 6 月 21 日